
BěIotínslqý Svatý
MaÉin

Horečně se v posledních
dvou měsících pracuje v areá.
lu bělotínského Sokola. BlÍŽí
se konec roku a s nim i na-
smlouvaný terňín, ke které.
mu musí byt zkolaudována
rekonstrukce a dostavba ša-
ten športovců na mistním
hřišti' A tak dotaci, která při.
šla zoufa\e pozdě, zachraňuje
letošní nezvykle teplý pod-
zim, stejně jako státnÍ svátky
a sobotní práce.

Právě na Svatého Martina
byla dokryta střecha' PoloŽe-
ní posledních tašek završila
gratuIace - pokrývačem byl
totiŽ zaměstnanec obce Mar.
tin Vodička. Děkujeme a pře.
jeme hodně zdraví.

Večer se pak skupina bělo-
tínských rozhodla odstarto-
vat novou tradici. Ve zrekon-
struovaném farnÍm sklepení

zazněIy tóny mladé cimbálo-
vé muziky od Mezříča, zavo.
něla dozlatova pečená husa se
zelim a při svitu svÍček se v
kamenném podzemí zkouma-
la jiskra letošního svatomar.
tinského mladého vína.

KomornÍ skupinka oteví.
rala na Martina víno jiŽ po.
čtvrté, letošní zájem však
předčil očekávání. CtyřicÍtka
svatomartinských labuŽníků
se po'prozpívaném večeru za
svitu měsÍce rozcháze|a s
otázkou _ A co napřesrok?
Určitě. A podaří.li se pokročit
v projektu oŽiveni bělptinské
fary, pak i s odpovídajícÍm
zázemim,

A jaké je letoŠnÍ mladé vÍ-
no? Doporučujeme, zkuste
sami _ to naše bylo Valtické a
Žáďné nezbylo.

Zasla|a MaÉina Račková


